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Så skete det igen, København havde igen i 2011 fået vært-

skabet til afvikling af de danske Politimesterskaber i bow-

ling, og den 12. maj kl. 08.00 blev dørene åbnet til World 

Cup Hallen i Rødovre, der skulle danne rammen om me-

sterskaberne. At PI-København igen fik lejlighed til at afvikle 

et politimesterskab var ekstra glædeligt, da det var her det 

startede og  nu var et 10 års jubilæumsstævne.

STOR INTERESSE FOR MESTERSKABET

På forhånd var der 86 deltager tilmeldt, 14 damer og 72 

herre, altså et rekord stort antal, og intet tyder på, at inte-

ressen for at spille bowling i politiregi er dalende.  Første 

start var kl. 09.00 og efter indtagelse af ”morgenfoder,” lag-

de 42 herrer ud på de 21 baner, og allerede i 1. serie, blev 

dagens højeste scorer lavet af Lars Persson fra København. 

259 kegler væltede han, noget andre bowlingspillere kun 

drømmer om. Linjen var lagt, og der blev i 1. start, der 

hovedsagelig bestod af spillere øst for Lillebælt, lavet rigtig 

mange kegler i de 6 serier.

Af Lars Jacobsen, PI-København
Foto: Mogens Voigts, København

                                        Danske 
Politimesterskaber  i Bowling
                                 blev et flot  jubilæumsstævne

Dansk politimester, Ulla Lund Nielsen, København, formand DPIF Mogens Lauridsen overrækker. Danske politimestre, Tommy Bering, Odense,       Kurt Mouritzen, Odense.
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»

                                        Danske 
Politimesterskaber  i Bowling
                                 blev et flot  jubilæumsstævne

Danske politimestre,  Ulla Lund Nielsen, 
København og Annie Schnoor, København.

Dansk politimester, Lars Persson, København.Danske politimestre, Tommy Bering, Odense,       Kurt Mouritzen, Odense.
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STANDARDEN ER KLART FORBEDRET

Bedste herrespiller i indledende runde var i 

denne tidlige morgenstart Dennis Seier, der 

scorede 1298 kegler i de 6 serier, eller 216 

kegler pr. serie. Meget flotte resultater, og 

senere skulle det vise sig, at 7 af de 12 spillere 

til mellemrunden spillede i 1. start. 2. start kl. 

11.00 havde indehold af alle damespillerne, 

der lagde godt fra land, og efter den 1. serie, 

blev der lavet højeste serie hos damerne med 

222 kegler af Gerda Sönnichsen fra Haderslev. 

Mesterskaberne skulle yderligere vise sig fra en 

anden positiv side, idet der ikke før er lavet så 

mange kegler af deltagerne til mellemrunden, 

hvor den 12. placerede lige kneb sig med på 

1090 kegler eller et snit på 181. Efter indleden-

de runde hos damerne var der fundet 8 spillere 

til kvartfinalerne, hvor højeste scorer var 1169 

scoret af Ulla Lund Nielsen og nr. 8 med 982, 

der var Merete Dannerfjord fra Sydsjælland. 

Flotte scorer hos pigerne.

HERRERNES MELLEMRUNDE

Mellemrunden hos herrerne vendte op og ned 

på deltagerne til den videre turnering med 

kvartfinaler, idet der over de 3 serier, blev lavet 

mange kegler. Således væltede Lars Persson 

633 kegler, Klaus Krogstrup væltede 632 

kegler og Lars Jacobsen 613 kegler, altså alle 

3 nævnte med over 200 pr. serie. Nogen som 

spillede godt i indledende runde, kom ikke 

videre fra mellemrunden.

FINALERNE

Spændingen holdt sig gennem kvartfinaler 

og semifinalerne, indtil finalerne. Her mød-

tes hos damerne, Ulla Lund Nielsen og Lena 

Dahl, begge fra København, og igen i år blev 

det Ulla Lund Nielsen, der trak det længste 

strå efter en spændende finale. Finalen hos 

herrerne blev ikke helt så spændende, idet 

Lars Persson igen i år viste, at han som Liga 

spiller i Danmarksturneringen for Danmarks 

Bowlingforbund, har et niveau, der er lidt højere 

en de andre spillere. Han blev igen i år en klar 

mester, men med det meget højere niveau hos 

mange spillere i år, kan Lars ikke tillade sig at 

have en mindre god serie, hvor modspilleren får 

en rigtig god serie, men det skete altså ikke i år.

MASSIV PUBLIKUMSOPBAKNING

Meget flot spil fra alle, og en stor tak til alle 

de, der blev og 

levede med i 

finalespillet, samt 

til den efterføl-

gende præmie-

overrækkelse, 

der blev fore-

stået af Dansk 

Politiidræts-

forbund´s for-

mand, Mogens 

Lauridsen, der 

overrakte me-

daljer og erin-

dringspræmier til 

vinderne.

TAK TIL

 HJæLPERNE

En stor tak til alle hjælperne, hvor Mogens 

Voigts igen med sin skarpe pen, og gode fo-

toøje, havde lavet indbydelse og opsætning 

af programmet, vores dommere, Eva Winther, 

Tommy Johansen, vores regnskabschef, Lena 

Dahl og resultatformidleren, Lars Jürgensen.  

Bowlingudvalget glæder sig over dette 10. 

afholdte mesterskab, og allerede nu ser vi frem 

til næste års mesterskab.

Resultaterne for alle spillerne kan du finde på 

Bowlingafdelingens hjemmeside: 

www.Politiets-Bowlingklub.dk 


